)

"'E’L-u:a :::varf""“apﬁ
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

MINISTERIO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA
AUTORIDAD NACIONAL DE ASUNTOS MARITIMOS

Balance General
AL 31 OCTUBRE, 2021
Valores en RdS

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO (Nota 1)
INVENTARIO EN MATERIAL GASTABLE (Nota 2)
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

MOBILIARIOS Y EQUIPOS NETO (Nota 4)
ACTIVOS INTANGIBLES ( Nota 4)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS
GASTOS PAGADOS ANTICIPADOS (Nota 3)
TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO ( Nota 5)
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO ( Nota 6)
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
RESULTADOS OPERACIONALES NETO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

APROBADO POR: /) j
BREN\ﬂVI. CASTILLO BALCACER
ENC. DIV. ADMINISTRATIVA 'Y FINANCIERA

123,686.46
254,676.64

378,363.10

11,817,572.22
857,934.18

12,675,506.40

248,746.72

248,746.72

13,302,616.22

307,768.69

307,768.69

12,994,847.53

12,994,847.53

13,302,616.22



