

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA MINISTERIO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA AUTORIDAD NACIONAL DE ASUNTOS MARITIMOS

Balance General AL 31 OCTUBRE, 2021

Valores en Rd\$

ACTIVOS ACTIVOS CORRIENTES DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO (Nota 1)	123,686.46
INVENTARIO EN MATERIAL GASTABLE (Nota 2)	254,676.64
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	378,363.10
ACTIVOS NO CORRIENTES	
MOBILIARIOS Y EQUIPOS NETO (Nota 4)	11,817,572.22
ACTIVOS INTANGIBLES (Nota 4)	857,934.18
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	12,675,506.40
OTROS ACTIVOS	
GASTOS PAGADOS ANTICIPADOS (Nota 3)	248,746.72
TOTAL OTROS ACTIVOS	248,746.72
TOTAL ACTIVOS	13,302,616.22
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO (Nota 5)	307,768.69
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	307,768.69
PASIVOS NO CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO (Nota 6) TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	
PATRIMONIO	
RESULTADOS OPERACIONALES NETO	12,994,847.53
TOTAL PATRIMONIO	12,994,847.53
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	13,302,616.22

APROBADO POR:

BRENY M. CASTILLO BALCACER
ENC. DIV. ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA